

#### TERMO DE ADIAMENTO



REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.10.04.001

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE, no uso de suas atribuições, resolve proceder com o ADIAMENTO do PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.10.04.001, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL INFANTIL, JUNTO A CASA DE SAÚDE ADILIA MARIA DO MUNICIPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

MOTIVO E NOVA DATA: O Pregoeiro oficial do Município de Boa Viagem/CE torna público, para quem interessar que por motivo de problemas na digitalização do edital foi constatado a ausência das páginas 158 e 159 do edital, desta forma a abertura do certame eletrônico que estava marcada para:

## RECEBIMENTO DE PROPOSTA(S) E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ATÉ:

Ás 08:00 horas.

Do dia 20 de outubro de 2022?

No endereço: sítio eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br (Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET).

#### ABERTURA E ANÁLISE DA(S) PROPOSTA(S):

Ás 08:00 horas.

Do dia 20 de outubro de 2022.

### INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

Ás 14:30 horas.

#### OCORRERÁ NAS SEGUINTES DATAS:

# RECEBIMENTO DE PROPOSTA (S) E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ATÉ:

Ás 08:00 horas.

Do dia 08 de novembro de 2022.

No endereço: sítio eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br (Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET).

# ABERTURA E ANÁLISE DA(S) PROPOSTA(S):

Ás 08:00 horas.

Do dia 08 de novembro de 2022.

#### INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

Ás 14:30 horas.

Do dia 08 de novembro de 2022.

As demais informações permanecerão inalteráveis.

PREFEITURA DE BOA VIAGEM CNPJ N° 07.963.515/0001-36 | CGF N° 06.920.307-5 Praça Monsenhor José Cândido, 100 | Centro | Boa Viagem/CE | CEP 63.870-000

Tel.: 88 3427.7001 - 9 8168.1714 | E-mail: pmbv\_oficial@boaviagem.ce.gov.br | Site: www.boaviagem.ce.gov.br





Por fim, estamos cientes de que o presente ato em nada prejudicará a Administração Municipal, que visa apenas à transparência e seriedade em seus próprios atos, nem a terceiros interessados nesta licitação.

Boa Viagem/CE - CE, 19 de outubro de 2022.

Willamys Carneiro Carvalho

Pregoeiro Oficial do Município De Boa Viagem/Ce

